Исх. №01/147-к от 29.03.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело №016/01/13-276/2019 по признакам нарушения ООО «Агроторг»
(ИНН 7825706086; 191025, г. Санкт-Петербург, пр-кт Невский, д.90/92) пункта 2 части 1
статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», что выразилось в создании ООО «Бугульминский молочный комбинат»
(ИНН 1645032214) препятствий для доступа на товарный рынок поставки молочной
продукции.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/13-276/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.Ответственным исполнителем по делу №016/01/13-      /2019 назначить <…>,
[должностное лицо].

4.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>, [должностное лицо].

<…> [должностное лицо].

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]